
Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Cienaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-003257-0  -  Educacion, Salud y Genero

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE FEBRERO DEL 2022

Nº Documento|

 1,838.21Balance Inicial

07/02/2022  67,500.00 0.00000090 2022-000020 -65,661.79|Nómina Electrónica

07/02/2022  0.00 73,725.00  8,063.21000181 |Transferencia Bancaria

07/02/2022  0.00 993.00  9,056.21000182 |Transferencia Bancaria

08/02/2022  3,000.00 0.00000279 2022-000026  6,056.21|Transferencia Electronica

08/02/2022  2,500.00 0.00000280 2022-000027  3,556.21|Transferencia Electronica

08/02/2022  2,500.00 0.00000281 2022-000028  1,056.21|Transferencia Electronica

28/02/2022  67,500.00 0.00000091 2022-000111 -66,443.79|Nómina Electrónica

28/02/2022  0.00 73,725.00  7,281.21000185 |Transferencia Bancaria

 148,443.00  143,000.00BALANCE AL FINAL DE PERIODO  7,281.21
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Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Cienaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 0400033313  -  Cuenta Receptora

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE FEBRERO DEL 2022

Nº Documento|

 175.00Balance Inicial

03/02/2022  0.00 1,913,030.00  1,913,205.00000113 |Depósito

03/02/2022  0.00 25,000.00  1,938,205.00000114 |Depósito

07/02/2022  1,913,030.00 0.00000181  25,175.00|Transferencia Bancaria

07/02/2022  24,825.00 0.00000182  350.00|Transferencia Bancaria

24/02/2022  0.00 1,913,030.00  1,913,380.00000115 |Depósito

28/02/2022  1,913,030.00 0.00000185  350.00|Transferencia Bancaria

 3,851,060.00  3,850,885.00BALANCE AL FINAL DE PERIODO  350.00
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Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Cienaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-200832-4  -  Servicios Publicos Municipales

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE FEBRERO DEL 2022

Nº Documento|

 1,066,563.47Balance Inicial

07/02/2022  0.00 586,027.58  1,652,591.05000181 |Transferencia Bancaria

07/02/2022  0.00 7,695.75  1,660,286.80000182 |Transferencia Bancaria

08/02/2022  17,000.00 0.00000723 2022-000034  1,643,286.80|Nómina Electrónica

08/02/2022  90,500.00 0.00000724 2022-000043  1,552,786.80|Nómina Electrónica

08/02/2022  7,000.00 0.00000725 2022-000044  1,545,786.80|Nómina Electrónica

08/02/2022  67,000.00 0.00000726 2022-000047  1,478,786.80|Nómina Electrónica

08/02/2022  3,000.00 0.00000751 2022-000029  1,475,786.80|Transferencia Electronica

08/02/2022  2,500.00 0.00000752 2022-000033  1,473,286.80|Transferencia Electronica

08/02/2022  315,000.00 0.00000753 2022-000042  1,158,286.80|Transferencia Electronica

09/02/2022  64,000.00 0.00000685 000000  1,094,286.80|Cheque - DIRECCION GENERAL DE 

IMPUESTOS INTERNOS

09/02/2022  34,500.00 0.00000727 2022-000052  1,059,786.80|Nómina Electrónica

09/02/2022  44,000.00 0.00000728 2022-000055  1,015,786.80|Nómina Electrónica

09/02/2022  3,000.00 0.00000754 2022-000045  1,012,786.80|Transferencia Electronica

09/02/2022  261,000.00 0.00000755 2022-000048  751,786.80|Transferencia Electronica

10/02/2022  7,000.00 0.00000371 2022-000083  744,786.80|Nota de Débito

10/02/2022  318,000.00 0.00000729 2022-000056  426,786.80|Nómina Electrónica

15/02/2022  14,000.00 0.00000183  412,786.80|Transferencia Bancaria

17/02/2022  4,610.00 0.00000686 000000  408,176.80|Cheque - SANDRA YANELIS ACOSTA SANTANA

17/02/2022  17,525.00 0.00000756 2022-000053  390,651.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  30,000.00 0.00000757 2022-000054  360,651.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  2,000.00 0.00000758 2022-000066  358,651.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  1,500.00 0.00000759 2022-000067  357,151.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  2,000.00 0.00000760 2022-000068  355,151.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  2,500.00 0.00000761 2022-000069  352,651.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  3,500.00 0.00000762 2022-000070  349,151.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  3,500.00 0.00000763 2022-000071  345,651.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  3,000.00 0.00000764 2022-000072  342,651.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  1,500.00 0.00000765 2022-000073  341,151.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  3,000.00 0.00000766 2022-000074  338,151.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  2,000.00 0.00000767 2022-000075  336,151.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  3,000.00 0.00000768 2022-000076  333,151.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  2,000.00 0.00000769 2022-000077  331,151.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  3,000.00 0.00000770 2022-000078  328,151.80|Transferencia Electronica
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Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Cienaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-200832-4  -  Servicios Publicos Municipales

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE FEBRERO DEL 2022

Nº Documento|

17/02/2022  3,000.00 0.00000771 2022-000079  325,151.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  3,000.00 0.00000772 2022-000086  322,151.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  1,500.00 0.00000773 2022-000087  320,651.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  2,500.00 0.00000774 2022-000088  318,151.80|Transferencia Electronica

17/02/2022  2,500.00 0.00000775 2022-000089  315,651.80|Transferencia Electronica

22/02/2022  14,000.00 0.00000184  301,651.80|Transferencia Bancaria

28/02/2022  44,000.00 0.00000730 2022-000110  257,651.80|Nómina Electrónica

28/02/2022  0.00 586,027.83  843,679.63000185 |Transferencia Bancaria

 1,179,751.16  1,402,635.00BALANCE AL FINAL DE PERIODO  843,679.63
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Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Cienaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 0402008987  -  Inversion Obras Municipales

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE FEBRERO DEL 2022

Nº Documento|

 3,539,532.82Balance Inicial

07/02/2022  0.00 793,504.25  4,333,037.07000181 |Transferencia Bancaria

07/02/2022  0.00 9,930.00  4,342,967.07000182 |Transferencia Bancaria

08/02/2022  30,000.00 0.00000077 000000  4,312,967.07|Cheque - CONFIHOG SRL

08/02/2022  150,000.00 0.00001323 2022-000021  4,162,967.07|Transferencia Electronica

08/02/2022  12,000.00 0.00001324 2022-000030  4,150,967.07|Transferencia Electronica

08/02/2022  10,000.00 0.00001325 2022-000031  4,140,967.07|Transferencia Electronica

08/02/2022  7,000.00 0.00001326 2022-000035  4,133,967.07|Transferencia Electronica

08/02/2022  140,000.00 0.00001327 2022-000036  3,993,967.07|Transferencia Electronica

08/02/2022  18,000.00 0.00001328 2022-000037  3,975,967.07|Transferencia Electronica

08/02/2022  133,950.00 0.00001329 2022-000038  3,842,017.07|Transferencia Electronica

08/02/2022  97,600.00 0.00001330 2022-000039  3,744,417.07|Transferencia Electronica

08/02/2022  0.00 0.00001331 2022-000041  3,744,417.07|Transferencia Electronica Cancelado por 

$75,000.00

17/02/2022  75,000.00 0.00000078 000000  3,669,417.07|Cheque - JOSE LEONARDO PEÑA BALBUENA

17/02/2022  75,000.00 0.00000079 000000  3,594,417.07|Cheque - FERRETERIA SUBERNIN

17/02/2022  56,696.00 0.00001332 2022-000046  3,537,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  10,000.00 0.00001333 2022-000049  3,527,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  10,000.00 0.00001334 2022-000050  3,517,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  8,000.00 0.00001335 2022-000057  3,509,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  8,000.00 0.00001336 2022-000058  3,501,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  8,000.00 0.00001337 2022-000059  3,493,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  8,000.00 0.00001338 2022-000060  3,485,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  5,000.00 0.00001339 2022-000061  3,480,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  7,500.00 0.00001340 2022-000062  3,473,221.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  7,000.00 0.00001341 2022-000063  3,466,221.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  6,500.00 0.00001342 2022-000064  3,459,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  7,000.00 0.00001343 2022-000065  3,452,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  3,000.00 0.00001344 2022-000084  3,449,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  3,000.00 0.00001345 2022-000085  3,446,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  10,000.00 0.00001346 2022-000090  3,436,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  30,000.00 0.00001347 2022-000091  3,406,721.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  55,043.00 0.00001348 2022-000092  3,351,678.07|Transferencia Electronica

17/02/2022  22,193.90 0.00001349 2022-000094  3,329,484.17|Transferencia Electronica

17/02/2022  50,000.00 0.00001350 2022-000096  3,279,484.17|Transferencia Electronica
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Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Cienaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 0402008987  -  Inversion Obras Municipales

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE FEBRERO DEL 2022

Nº Documento|

17/02/2022  5,500.00 0.00001351 2022-000098  3,273,984.17|Transferencia Electronica

17/02/2022  5,500.00 0.00001352 2022-000099  3,268,484.17|Transferencia Electronica

28/02/2022  0.00 793,504.00  4,061,988.17000185 |Transferencia Bancaria

 1,596,938.25  1,074,482.90BALANCE AL FINAL DE PERIODO  4,061,988.17
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Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Cienaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-200899-5  -  Gasto de Personal

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE FEBRERO DEL 2022

Nº Documento|

 287.36Balance Inicial

01/02/2022  287.36 0.00000285 2022-000082  0.00|Nota de Débito

07/02/2022  122,295.19 0.00000283 -122,295.19|Nota de Débito

07/02/2022  173,003.28 0.00000284 2022-000017 -295,298.47|Nómina Electrónica

07/02/2022  15,734.23 0.00000284 2022-000081 -311,032.70|Nota de Débito

07/02/2022  50,269.28 0.00000285 2022-000018 -361,301.98|Nómina Electrónica

07/02/2022  50,934.83 0.00000286 2022-000019 -412,236.81|Nómina Electrónica

07/02/2022  0.00 459,773.17  47,536.36000181 |Transferencia Bancaria

07/02/2022  0.00 6,206.25  53,742.61000182 |Transferencia Bancaria

08/02/2022  24,859.72 0.00000437 2022-000022  28,882.89|Transferencia Electronica

08/02/2022  200.00 0.00000438 2022-000023  28,682.89|Transferencia Electronica

08/02/2022  5,000.00 0.00000439 2022-000024  23,682.89|Transferencia Electronica

08/02/2022  3,000.00 0.00000440 2022-000025  20,682.89|Transferencia Electronica

22/02/2022  0.00 14,000.00  34,682.89000184 |Transferencia Bancaria

28/02/2022  50,934.83 0.00000287 2022-000105 -16,251.94|Nómina Electrónica

28/02/2022  50,269.28 0.00000288 2022-000106 -66,521.22|Nómina Electrónica

28/02/2022  0.00 459,773.17  393,251.95000185 |Transferencia Bancaria

 939,752.59  546,788.00BALANCE AL FINAL DE PERIODO  393,251.95
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